РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» июня 2019 г. № 391
г.Трубчевск
О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального

района от 30.12.2015 г. № 1148 «Об утверждении
перечня муниципальных маршрутов регулярных
перевозок Трубчевского муниципального
района»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.11.2015 г № 5-195 «Об организации транспортного обслуживания на территории Трубчевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 30.12.2015 г. № 1148 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок Трубчевского муниципального района»:

               - установить с 01.07.2019 года расписание движения транспортных средств на муниципальных маршрутах в новой редакции согласно приложению 1.
   2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А.Слободчикова.

Глава администрации

И.И.Обыдённов
Исп. Зам. нач.отдела архитектуры

и ЖКХ

Г.П.Бардашевич

Зам.главы администрации

Е.А.Слободчиков
Нач.отдела архитектуры

и ЖКХ

Т.И.Лушина

Начальник орг.-прав. отдела

О.А.Москалёва

Приложение № 1
к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от 30.12.2015 г. № 1148

(в редакции постановления
                                                            от «___» _______2019 г. № _____)

Расписание движения транспортных средств на муниципальных маршрутах
	№

п/п
	№

маршрута
	Количество автобусов
	Количество
рейсов
	Наименование

маршрута
	Маршрут движения
	Длина

рейса,

км*
	Время

в пути

час.

мин
	Время

отправления  от

начального пункта
	Время

отправления от

конечного

пункта

	1.
	1
	2
	5
	Трубчевск - Гнилево

	Трубчевск - Гнилево

(ежедневно)
	20,0
	0-40
	6-00

8-10

14-30
18-10
	6-40
8-50
15-10
18-50

	2.
	2
	2
	3
	Трубчевск-Глыбочка

- Сагутьево

	Трубчевск-Глыбочка

(ежедневно)
Трубчевск - Глыбочка,
Сагутьево
(ежедневно)
	26,7

35,0
	0-50
1-05
	6-00

10-50

15-25
	6-50
11-55
16-30

	3.
	3
	1
	1
	Трубчевск - Селец

	Трубчевск - Селец
(ежедневно)
	21,2
	0-45
	8-15
	9-00

	4.
	4
	2
	2
	Трубчевск - Любожичи- Верхние Новоселки

	Трубчевск - Любожичи (ежедневно)

Трубчевск - Любожичи (четверг, суббота)

Трубчевск - Верхние Новоселки - Любожичи (понедельник, среда)

Трубчевск - Верхние Новоселки - Любожичи - Голубча

(пятница)

Трубчевск - Любожичи - Голубча

 (вторник, воскресенье)
	24,6

24,6

28,1

36,6

33,0
	0-35

0-35

0-45
0-55
0-50
	6-10

15-40

15-40
15-40

15-40
	6-45

16-15
16-25

16-35
16-30

	5.
	5
	2
	2
	Трубчевск-Мошки

	Трубчевск-Мошки

(вторник, пятница)
	36,8
	0-55
	6-00

13-30
	6-55
14-25

	6.
	6
	2
	4
	Трубчевск-Плюсково

	Трубчевск – Плюсково

(ежедневно)

Трубчевск – Плюсково

(понедельник,  среда, четверг, суббота, воскресенье)
	28,0

28,0
	0-45

0-45
	10-20

17-20

6-20

13-30
	11-05

18-05

7-20
14-15

	7.
	7
	1
	1
	Трубчевск - Голубча

	Трубчевск - Голубча
(вторник, пятница, воскресенье)
	26,0
	0-35
	8-20

	8-55

	8.
	8
	1
	3
	Трубчевск - Хотьяновка

	Трубчевск - Хотьяновка (ежедневно)
	19,2
	0-40
	8-40

14-00

17-05
	9-20
14-40
17-45

	9.
	9
	1
	2
	Трубчевск - Бобовня - Молчаново

	Трубчевск - Бобовня (ежедневно, кроме четверга),

Трубчевск - Бобовня-Могорь (четверг)

Трубчевск - Молчаново -  Бобовня - Могорь  (понедельник, пятница)
	18,8

23,3

28,7
	0-40
0-50
1-20
	7-15
7-15
15-20
	7-45

8-05

16-40

	10.
	10
	1
	2
	Трубчевск-Козловка

	Трубчевск-Козловка

(пятница, воскресенье)
	19,0
	0-30
	7-30

15-30
	8-00
16-00

	11.
	11
	2
	5
	Трубчевск - Усох

	Трубчевск - Усох (ежедневно)

	9,1
	0-25
	6-40

8-30

11-40

15-05

16-40
	7-05
8-55
12-05
15-35

17-05

	12.
	12
	2
	3
	Трубчевск - Молчаново-Ужа

	Трубчевск - Молчаново - Ужа (ежедневно, кроме среды)

Трубчевск - Молчаново - Ужа (ежедневно)

Трубчевск - Молчаново – Каружа-Ужа (среда)

	26,4

26,4

28,6
	1-00

1-00

1-20
	6-20

12-00

18-00

6-20

12-00
	7-20

13-00

19-00

7-40

13-20

	13.
	13
	2
	4
	Трубчевск-Белая Березка

	Трубчевск-Белая Березка (ежедневно)

	38,8
	1-00
	6-00

8-45

15-00

18-00
	7-00
9-45
16-00
19-00

	14.
	14
	1
	1
	Трубчевск - Городцы
	Трубчевск – Городцы

(понедельник – пятница)
	4,4
	0-25
	7-40
	8-05

* длина рейса указана при движении по маршруту в одну сторону